שהמפקחים לאחר המוצעת החלופה את קמא המשפט בית ישקול זה, למועד עד תסקיר יוגש ולא היה
לגופה. בבקשה החלטתו תינתן לכך ובהתאם בפניו יחקרו המוצעים

המזכירות תמציא העתק החלטה זו לשרות המבחן לאלתר.

ניתנה והודעה היום י"ב אלול תשע"ד, 07/09/2014 במעמד הנוכחים.

אשר קולה , שופט

הוקלד על ידי סיגל בן יהודה